*ao de 11,9¿

.-I¬..

""=

EsTAoo no CEARÁ
PREFEITURA |v|UN|c||=A|_ DE MoaAoA NovA *cwzovno-'A'

TERMO DE HUMQLUQAÇÃO

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente de
Morada Nova - IMAMN, na pessoa do Presidente o Srg. ROSINEUDO GOMES MARTINS
LIMA, portador do CPF de n° 658.427.072-68, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NA 001/2021 -
IMAMN, cujo oojoio oz coNTEATAçÃo DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVICOS ESPECIALIZADOS DE PAISAGISMO, TRANSPLANTE DE ARVORES DE
MEDIO E GRANDE PURTE (n1vERsAs MUDAS), EEM como Aquisição DE BENS
DE CONSUMO E PERMANENTE (MUDA NATIVAS E ORNAMENTAIS, ADUBOS E
ITENS PAISAGISTICOS), COM VISTA A REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA MANOEL DE
CASTRO [LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICIPIO), PROPORCIONANDO O
AUMENTO E O FORTALECIMENTO DE ÁREAS VERDES, CONFORTO AMBIENTAL E
A r›RoMocÃo no oEsENvoLvnv1ENTo SUSTENTÁVEL, son A
RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO
EDITAL, referente ao exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRÔNICO NA 001/2021 - IMAMN.

MURADA NOVA - ce, 01 no jonno oo 2021.

zfawEnsine _ -: _ ima
¿¡@.-i'«`l"i›-.›'f'ff*'í'¡"*, MN-frPREFEITURA MUN ALnE MUEADA NovA

PREEFEITUHA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MOÉADA NOVA - CEARA» CEP EEE-=I-D.üDü
CNPJ DT TEE EADHIDD1 DO - CCF DE SED 1?1-4 E MAIL lloltaoaomntänutloük com br

1
:F

Í:ESE, í›
oiii